Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que estude a viabilidade

para realizar compra de uma área nas proximidades do Jardim São Sebastião e bairros

adjacentes, com o objetivo de destinar essa área para implantação de loteamentos à

microempreendedores e pequenas empresas.

As áreas industriais existentes em nosso município são destinadas às

empresas maiores.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de novembro de 2021.

CIDO BOLIVAR

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 278/2021

Recebida em 08/11/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
08/11/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..